
 

 

UCHWAŁA NR IV/23/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/63/19 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie 

regulaminu parkingu działającego w systemie Parkuj i Jedź (Park & Ride) w mieście Ścinawa 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2024. 

poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. 2021. 

poz. 679) Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Regulaminu parkingu działającego w systemie Parkuj i Jedź (Park & Ride) w mieście 

Ścinawa, tj. Cenniku opłat za korzystanie z parkingu działającego w systemie Parkuj i Jedź (Park&Ride) 

stanowiącego załącznik do uchwały nr IX/63/19 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie 

regulaminu parkingu działającego w systemie Parkuj i Jedź (Park & Ride) w mieście Ścinawa, dodaje  

się wiersz 4 o treści: 

4. 

Opłata za postój 

Pojazdu za 30 dni 

na terenie 

Parkingu 

na miejscu 

postojowym 

100,00 zł 

Na Parkingu zamontowany jest bezobsługowy system 

parkingowy. Uiszczenie opłaty odbywa się poprzez kupno 

biletu - abonamentu parkingowego. Poprzez bilet 

parkingowy rozumie się nośnik pobierany z terminala 

przez Użytkownika przy wjeździe na Parking,  

na podstawie którego następuje rozliczenie opłat 

z tytułu korzystania z Parkingu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodniczący Rady  

Mateusz Łazarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 3758


		2024-07-08T10:27:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




